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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 14:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638875 MARTINI COSIMO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/01/97

 134840 BEN AMARA TAHAR2 CUS CAGLIARI03/08/87

 147614 CAMPAGNA FRANCESCO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE10/01/89

 133140 UFFICIALI ANDREA4 SCHERMA IMOLA SSD22/11/84

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA5 CLUB SCHERMA CASALE29/02/96

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO6 PETTORELLI PIACENZA21/10/98

 635983 ARDESI FEDERICO7 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO8 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 620249 VENZA WILLIAM9 CLUB SCHERMA TARANTO12/02/95

 630036 PREZIOSI ALESSIO10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 616981 FALUOMI ALESSANDRO11 MALASPINA MASSA23/09/99

 610111 VACANTE GAETANO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 147083 BERETTA MATTEO13 CUS PAVIA21/09/88

 649011 FRAGIOTTA CARLO14 CLUB SCHERMA ROMA28/08/95

 637256 VILLA MARIO15 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE02/10/99

 623751 POLIDORO ANDREA16 PETTORELLI PIACENZA16/11/95

 641976 GAZZANIGA GIACOMO17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/99

 605610 FEDELI ALESSANDRO18 CDS MANGIAROTTI13/07/91

 614972 GIACHETTI DAVIDE19 CS APUANO18/07/97

 613409 CAPUANO VITO20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/04/97

 620401 GIULIANO FABIO21 FIORETTO PESCARA17/05/95

 604808 MACULOTTI GIACOMO22 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI17/03/94

 636672 TRICARICO SIMONE23 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 679122 ZENUCCHI THOMAS24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/12/98

 616911 BARCELLA LUCA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO26 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 613774 ZANIN ANDREA27 BRIANZASCHERMA17/11/86

 625696 CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRAN28 SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO14/11/95

 675837 CARUSO LEONARDO29 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/09/92

 614458 PISMATARO LUDOVICO30 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/08/90

 624222 BORLENGO ANDREA31 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 637411 FALERNO SIMONE32 CLUB SCHERMA TARANTO20/09/86

 638799 ROTA ANDREA33 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/03/98

 147282 BERTACCINI MATTEO34 SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 606418 PARISI GIANLUCA35 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/02/91

 610603 FALCONE FEDERICO36 SCHERMABRESCIA07/03/92

 510082 PILI EMILIO37 CUS PAVIA15/11/88

 144771 PAROLA MAURO38 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 687148 MANTOVANI MARCO39 CDS MANGIAROTTI02/08/93

 672491 BAZNAT TIMUR40 SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/07/97

 711747 ELMASRY KARIM41 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/10/94

 676514 PREVIATI LORENZO42 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/12/99

 611848 MAZZONI GIACOMO43 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 621050 TROLLI ALESSANDRO44 CUS PAVIA15/12/89

 704510 ROMANO ORSO MARIA45 MILANOSCHERMA srl28/01/88

 714110 DE MARCO MATTIA46 COMENSE SCHERMA21/09/94

 656495 ASSONE MIRCO47 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA26/06/98

 682730 PANTALONE STEFANO48 FIAMME ORO ROMA18/03/86
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 626051 CIBAU MATTIA49 VERONASCHERMA26/11/93

 673289 ZERBINI RICCARDO50 SCHERMA IMOLA SSD02/10/92

 621102 TRIUNFO PASQUALE51 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA06/02/94

 714137 PIAZZA MARTIN52 BRIANZASCHERMA11/03/97

 712881 LAURELLI MICHELE53 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91

 666662 TOSONI ALESSANDRO54 SCHERMA ALBA29/04/89

 700265 AUGELLI DAVIDE MARIO55 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/09/90

 700634 DOTTORELLI GIOVANNI56 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/11/86

 628420 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN57 CLUB SCHERMA VIAREGGIO05/04/88

 698387 MACCHI MICHELE58 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/01/88

 708892 RICALDONE SERGIO59 SCHERMA ALBA20/11/99

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO60 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

CARUSO LEONAR - SPCS (La Spezia)

GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

CAMPAGNA FRAN - TOIVR (Ivrea)

ZANIN ANDREA - MIBRI (Monza)

MACULOTTI GIA - VCPRO (Vercelli)

BERETTA MATTE - PVCUS (Pavia)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

GIULIANO FABI - PEFIO (Pescara)

POLIDORO ANDR - PCPT (Piacenza)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

PISMATARO LUD - VRBEN (Verona)

VILLA MARIO - BGMIL (Bergamo)

FEDELI ALESSA - MIMAN (Milano)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

CURATOLO FRAN - PCPT (Piacenza)

FALERNO SIMON - TACS (Taranto)

ZENUCCHI THOM - BGPOL (Bergamo)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

CAPUANO VITO - BGPOL (Bergamo)

CARLUCCIO ALB - TOGAM (Pino Torinese)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

CAMPAGNA FRAN - TOIVR (Ivrea)

BERETTA MATTE - PVCUS (Pavia)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

POLIDORO ANDR - PCPT (Piacenza)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

VILLA MARIO - BGMIL (Bergamo)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

CURATOLO FRAN - PCPT (Piacenza)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

CAMPAGNA FRAN - TOIVR (Ivrea)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

CURATOLO FRAN - PCPT (Piacenza)

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)
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CAMPAGNA FRAN - TOIVR (Ivrea)
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6

10

DELL'ORTO E.

SCALAMOGNA A.

SCALAMOGNA A.

DELL'ORTO E.

DAVÌ G.

DAVÌ G.

DAVÌ S.

DAVÌ S.

DELL'ORTO E.

DELL'ORTO E.

DELL'ORTO E.

SCALAMOGNA A.

MINONZIO F.

MANGIONE M.

SCALAMOGNA A.

MANGIAROTTI L.

MANGIONE M.

RAMOLINI P.

LA ROSA G.
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 1

 64

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  1
P.

 33

 32

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 9

 10
CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  2
P. BIASI ELENA BIASI (MIGIR)

 17

 48

GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

 10

 2
GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)F  3
P. BIASI ELENA BIASI (MIGIR)

 49

 16

CIBAU MATTIA-VRSCH (Verona)

FRAGIOTTA CARLO-RMCS (Roma)

 6

 10
FRAGIOTTA CARLO-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)

DOTTORELLI GIOVANNI-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 3
ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  5
P.

 41

 24

ELMASRY KARIM-TVCAS (Castelfranco Veneto)

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 4

 10
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  6
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 25

 40

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

BAZNAT TIMUR-PNVIT (Pordenone)

 10

 5
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  7
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 57

 8

ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN-LUCSV (Viareggio)

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

 2

 10
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)F  8
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 5

 60

CAMPAGNA FRANCESCO-TOIVR (Ivrea)

COSTAPERARIA FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 10

 1
CAMPAGNA FRANCESCO-TOIVR (Ivrea)F  9
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 37

 28

MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)

ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)

 2

 10
ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)F  10
P. DAVÌ SOFIA ELENA LUIGIA (MIGIR)

 21

 44

MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)

TROLLI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

 10

 8
MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)F  11
P. DAVÌ SOFIA ELENA LUIGIA (MIGIR)

 53

 12

LAURELLI MICHELE-MILEG (Legnano)

BERETTA MATTEO-PVCUS (Pavia)

 5

 10
BERETTA MATTEO-PVCUS (Pavia)F  12
P. DAVÌ SOFIA ELENA LUIGIA (MIGIR)

 13

 52

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

PIAZZA MARTIN-MIBRI (Monza)

 10

 3
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  13
P. DAVÌ SOFIA ELENA LUIGIA (MIGIR)

 45

 20

ROMANO ORSO MARIA-MISCH (Milano)

GIULIANO FABIO-PEFIO (Pescara)

 4

 10
GIULIANO FABIO-PEFIO (Pescara)F  14
P. SCALAMOGNA ANDREA (MIMAN)

 29

 36

POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

 10

 4
POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)F  15
P. SCALAMOGNA ANDREA (MIMAN)

 61

 4

-

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)F  16
P.
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BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  17
P.
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PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)

PARISI GIANLUCA-MIGIR (Milano)

 10

 8
PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)F  18
P. STELLA ALBERTO (FIS)

 19

 46

VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)

DE MARCO  MATTIA-COCOM (Como)

 10

 3
VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)F  19
P. STELLA ALBERTO (FIS)

 51

 14

TRIUNFO PASQUALE-PRFAR (Parma)

FEDELI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 8

 10
FEDELI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  20
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 11

 54

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

TOSONI ALESSANDRO-CNASA (Alba)

 10

 5
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  21
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 43

 22

MAZZONI GIACOMO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

 5

 10
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)F  22
P.

 27

 38

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 9

 10
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  23
P.

 59

 6

RICALDONE SERGIO-CNASA (Alba)

UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)

 4

 10
UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)F  24
P.

 7

 58

CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (Piacenza)

MACCHI MICHELE-LCCS (Lecco)

 10

 6
CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (Piacenza)F  25
P.

 39

 26

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

ROTA ANDREA-BGMIL (Bergamo)

 10

 7
FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)F  26
P.

 23

 42

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

PREVIATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

 10

 7
ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)F  27
P.

 55

 10

AUGELLI DAVIDE MARIO-MIBRE (Bresso)

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

 4

 10
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)F  28
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 15

 50

MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)

ZERBINI RICCARDO-BOICS (Imola)

 10

 0
MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)F  29
P. DAVÌ GIULIA MARIA IRIS (MIGIR)

 47

 18

ASSONE MIRCO-GEOLC (Sant Olcese)

CAPUANO VITO-BGPOL (Bergamo)

 2

 10
CAPUANO VITO-BGPOL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO-TOGAM (Pino Torinese)

PILI EMILIO-PVCUS (Pavia)

 10

 9
CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO-TOGAM (Pino Torinese)F  31
P.

 63

 2

-

VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)

 0

 0
VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 620249 VENZA WILLIAM TACS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  4

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 1,00  16  29  13 3 3  3

 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL Qualificato 1,00  15  29  14 4 4  6

 147614 CAMPAGNA FRANCESCO TOIVR Qualificato 1,00  14  30  16 5 5  5

 133140 UFFICIALI ANDREA BOICS Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  8

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT Qualificato 1,00  11  25  14 7 7  7

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 0,83  15  27  12 8 8  3

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,83  13  29  16 9 9  2

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato 0,83  12  29  17 10 10  5

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,83  11  27  16 11 11  6

 147083 BERETTA MATTEO PVCUS Qualificato 0,83  11  26  15 12 12  2

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,83  10  25  15 13 13  1

 605610 FEDELI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,83  8  24  16 14 14  2

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,80  16  24  8 15 15  9

 649011 FRAGIOTTA CARLO RMCS Qualificato 0,80  9  22  13 16 16  8

 614972 GIACHETTI DAVIDE MSAPU Qualificato 0,80  8  22  14 17 17  7

 613409 CAPUANO VITO BGPOL Qualificato 0,67  8  26  18 18 18  5

 637256 VILLA MARIO BGMIL Qualificato 0,67  8  24  16 19 19  3

 620401 GIULIANO FABIO PEFIO Qualificato 0,67  6  26  20 20 20  4

 604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,67  4  22  18 21 21  1

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,67  0  21  21 22 22  4

 679122 ZENUCCHI THOMAS BGPOL Qualificato 0,60  8  20  12 23 23  7

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,60  4  22  18 24 24  8

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,60  3  17  14 25 25  9

 638799 ROTA ANDREA BGMIL Qualificato 0,60  1  15  14 26 26  9

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,60 -2  18  20 27 27  9

 613774 ZANIN ANDREA MIBRI Qualificato 0,50  8  26  18 28 28  6

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT Qualificato 0,50  7  25  18 29 29  6

 606418 PARISI GIANLUCA MIGIR Qualificato 0,50  3  23  20 30 30  3

 625696 CARLUCCIO ALBERTO COSMA F TOGAM Qualificato 0,50  2  23  21 31 31  2

 675837 CARUSO LEONARDO SPCS Qualificato 0,50  1  21  20 32 32  4

 610603 FALCONE FEDERICO BSSCA Qualificato 0,50 -1  22  23 33 33  1

 510082 PILI EMILIO PVCUS Qualificato 0,50 -5  21  26 34 34  6

 614458 PISMATARO LUDOVICO VRBEN Qualificato 0,40 -2  17  19 35 35  8

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,40 -3  16  19 36 36  9

 687148 MANTOVANI MARCO MIMAN Qualificato 0,40 -5  16  21 37 37  7

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,33  0  23  23 38 38  5

 637411 FALERNO SIMONE TACS Qualificato 0,33 -2  21  23 39 39  1

 672491 BAZNAT TIMUR PNVIT Qualificato 0,33 -3  23  26 40 40  4

 711747 ELMASRY KARIM TVCAS Qualificato 0,33 -3  22  25 41 41  5

 676514 PREVIATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,33 -4  18  22 42 42  2

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,33 -7  21  28 43 43  4

 621050 TROLLI ALESSANDRO PVCUS Qualificato 0,33 -8  16  24 44 44  5

 704510 ROMANO ORSO MARIA MISCH Qualificato 0,33 -11  14  25 45 45  3

 714110 DE MARCO MATTIA COCOM Qualificato 0,20 -9  15  24 46 46  8

 656495 ASSONE MIRCO GEOLC Qualificato 0,20 -11  13  24 47 47  7

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,17 -9  16  25 48 48  2
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 626051 CIBAU MATTIA VRSCH Qualificato 0,17 -10  17  27 49 49  1

 673289 ZERBINI RICCARDO BOICS Qualificato 0,17 -13  15  28 50 50  3

 621102 TRIUNFO PASQUALE PRFAR Qualificato 0,17 -13  14  27 51 51  6

 714137 PIAZZA MARTIN MIBRI Qualificato 0,00 -11  14  25 52 52  7

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Qualificato 0,00 -15  10  25 53 53  9

 666662 TOSONI ALESSANDRO CNASA Qualificato 0,00 -16  9  25 54 54  8

 700265 AUGELLI DAVIDE MARIO MIBRE Qualificato 0,00 -17  13  30 55 55  4

 700634 DOTTORELLI GIOVANNI VAPPR Qualificato 0,00 -18  12  30 56 56  3

 628420 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN LUCSV Qualificato 0,00 -21  9  30 57 57  2

 698387 MACCHI MICHELE LCCS Qualificato 0,00 -22  8  30 58 58  1

 708892 RICALDONE SERGIO CNASA Qualificato 0,00 -23  7  30 59 59  6

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,00 -23  7  30 59  5

 622195 FRAGOMENI PAOLO MILUG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BEN AMARA TAHAR 134840 V V V V V V  1,000  21  30CACUS

 2 CIBAU MATTIA 626051 2 1 V 2 4 3  0,170 -10  17VRSCH

 3 FALERNO SIMONE 637411 0 V V 4 4 3  0,330 -2  21TACS

 4 MACCHI MICHELE 698387 2 2 2 0 0 2  0,000 -22  8LCCS

 5 MACULOTTI GIACOMO 604808 2 V V V V 0  0,670  4  22VCPRO

 6 FALCONE FEDERICO 610603 3 V V V 2 2  0,500 -1  22BSSCA

 7 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 0 V V V V V  0,830  10  25ALCAS

 2Girone N.

 1 ARDESI FEDERICO 635983 V V V V 4 V  0,830  13  29MIPRO

 2 FEDELI ALESSANDRO 605610 2 V V v2 V V  0,830  8  24MIMAN

 3 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN 628420 0 4 2 3 0 0  0,000 -21  9LUCSV

 4 CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO 625696 4 2 V V 2 V  0,500  2  23TOGAM

 5 PANTALONE STEFANO 682730 3 1 V 3 2 2  0,170 -9  16RMFFO

 6 BERETTA MATTEO 147083 V 1 V V V V  0,830  11  26PVCUS

 7 PREVIATI LORENZO 676514 2 3 V 1 V 2  0,330 -4  18BGMIL

 3Girone N.

 1 DOTTORELLI GIOVANNI 700634 2 1 1 2 3 3  0,000 -18  12VAPPR

 2 ROMANO ORSO MARIA 704510 V 2 1 1 V 0  0,330 -11  14MISCH

 3 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V V v4 V V V  1,000  16  29ALCAS

 4 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V 3 v4 V V  0,830  15  27BGPOL

 5 VILLA MARIO 637256 V V 3 1 V V  0,670  8  24BGMIL

 6 ZERBINI RICCARDO 673289 V 3 2 1 2 2  0,170 -13  15BOICS

 7 PARISI GIANLUCA 606418 V V 2 4 2 V  0,500  3  23MIGIR

 4Girone N.

 1 BAZNAT TIMUR 672491 V 4 4 2 V 3  0,330 -3  23PNVIT

 2 AUGELLI DAVIDE MARIO 700265 2 1 2 3 4 1  0,000 -17  13MIBRE

 3 VENZA WILLIAM 620249 V V V V V V  1,000  20  30TACS

 4 GIULIANO FABIO 620401 V V 2 4 V V  0,670  6  26PEFIO

 5 TRICARICO SIMONE 636672 V V 0 V V 1  0,670  0  21MBORO

 6 MAZZONI GIACOMO 611848 4 V 2 3 2 V  0,330 -7  21BOZIN

 7 CARUSO LEONARDO 675837 V V 1 1 V 4  0,500  1  21SPCS
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 5Girone N.

 1 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 0 1 3 1 1 1  0,000 -23  7UDFDL

 2 BORLENGO ANDREA 624222 V 4 V 3 4 2  0,330  0  23TOMAR

 3 FALUOMI ALESSANDRO 616981 V V V V 4 V  0,830  12  29MSMAL

 4 ELMASRY KARIM 711747 V 3 2 V 4 3  0,330 -3  22TVCAS

 5 TROLLI ALESSANDRO 621050 V V 2 2 0 2  0,330 -8  16PVCUS

 6 CAMPAGNA FRANCESCO 147614 V V V V V V  1,000  14  30TOIVR

 7 CAPUANO VITO 613409 V V 3 V V 3  0,670  8  26BGPOL

 6Girone N.

 1 PILI EMILIO 510082 V V 3 2 V 1  0,500 -5  21PVCUS

 2 TRIUNFO PASQUALE 621102 4 V 2 1 1 1  0,170 -13  14PRFAR

 3 RICALDONE SERGIO 708892 3 2 0 0 0 2  0,000 -23  7CNASA

 4 GAZZANIGA GIACOMO 641976 V V V V v4 V  1,000  15  29BGPOL

 5 ZANIN ANDREA 613774 V V V 4 3 4  0,500  8  26MIBRI

 6 POLIDORO ANDREA 623751 4 V V 3 V 3  0,500  7  25PCPT

 7 VACANTE GAETANO 610111 V V V 2 V V  0,830  11  27PICIO

 7Girone N.

 1 MANTOVANI MARCO 687148 V V 0 3 1 2  0,400 -5  16MIMAN

 2 ASSONE MIRCO 656495 3 V 0 1 0 4  0,200 -11  13GEOLC

 3 PIAZZA MARTIN 714137 3 4 0 3 1 3  0,000 -11  14MIBRI

 4 FRAGOMENI PAOLO 622195 A A A A A A  0,000  0  0MILUG

 5 GIACHETTI DAVIDE 614972 V V V 0 V 2  0,800  8  22MSAPU

 6 ZENUCCHI THOMAS 679122 V V V 0 2 3  0,600  8  20BGPOL

 7 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 V V V 0 V V  1,000  11  25PCPT

 8Girone N.

 1 BARCELLA LUCA 616911 4 V 3 V V  0,600  4  22BGPOL

 2 FRAGIOTTA CARLO 649011 V V 2 V V  0,800  9  22RMCS

 3 DE MARCO MATTIA 714110 3 1 2 V 4  0,200 -9  15COCOM

 4 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V V  1,000  14  25BOICS

 5 TOSONI ALESSANDRO 666662 3 1 4 1 0  0,000 -16  9CNASA

 6 PISMATARO LUDOVICO 614458 2 2 V 3 V  0,400 -2  17VRBEN
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 9Girone N.

 1 MARTINI COSIMO 638875 V V 4 V V  0,800  16  24PICIO

 2 ROTA ANDREA 638799 0 V 0 V V  0,600  1  15BGMIL

 3 LAURELLI MICHELE 712881 0 2 2 4 2  0,000 -15  10MILEG

 4 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 V v3 V 2 2  0,600  3  17CAATH

 5 BERTACCINI MATTEO 147282 2 3 V v3 V  0,600 -2  18BOICS

 6 PAROLA MAURO 144771 1 1 V V 4  0,400 -3  16ATVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 91 CACUSSI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 172 MIPROSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 183 ALCASSI

VENZA WILLIAM 12/02/95  620249 324 TACSSI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89  147614 375 TOIVRSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 396 PICIOSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 417 PCPTSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 668 BGPOLSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 769 ATVIRSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 9410 CAATHSI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90  614458 9911 VRBENSI

POLIDORO ANDREA 16/11/95  623751 11412 PCPTSI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98  679122 12813 BGPOLSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 16814 TOMARSI

CARUSO LEONARDO 27/09/92  675837 18815 SPCSSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 19916 MISCHSI

BERETTA MATTEO 21/09/88  147083 21517 PVCUSSI

FALERNO SIMONE 20/09/86  637411 23118 TACSSI

FALCONE FEDERICO 07/03/92  610603 25219 BSSCASI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 27020 RMFFOSI

DOTTORELLI GIOVANNI 15/11/86  700634 27421 VAPPRSI

AUGELLI DAVIDE MARIO 28/09/90  700265 27522 MIBRESI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 27723 UDFDLSI

PILI EMILIO 15/11/88  510082 29124 PVCUSSI

MANTOVANI MARCO 02/08/93  687148 29525 MIMANSI

TOSONI ALESSANDRO 29/04/89  666662 30226 CNASASI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 34327 BOICSSI

LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 36528 MILEGSI

ASSONE MIRCO 26/06/98  656495 9.99929 GEOLCSI

BAZNAT TIMUR 04/07/97  672491 9.99930 PNVITSI

CAPUANO VITO 25/04/97  613409 9.99931 BGPOLSI

CARLUCCIO ALBERTO COSMA 14/11/95  625696 9.99932 TOGAMSI

CIBAU MATTIA 26/11/93  626051 9.99933 VRSCHSI

DE MARCO MATTIA 21/09/94  714110 9.99934 COCOMSI

ELMASRY KARIM 01/10/94  711747 9.99935 TVCASSI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616981 9.99936 MSMALSI

FEDELI ALESSANDRO 13/07/91  605610 9.99937 MIMANSI

FRAGIOTTA CARLO 28/08/95  649011 9.99938 RMCSSI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622195 9.99939 MILUGSI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 9.99940 BGPOLSI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97  614972 9.99941 MSAPUSI

GIULIANO FABIO 17/05/95  620401 9.99942 PEFIOSI

ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN 05/04/88  628420 9.99943 LUCSVSI

MACCHI MICHELE 24/01/88  698387 9.99944 LCCSSI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94  604808 9.99945 VCPROSI

MARTINI COSIMO 27/01/97  638875 9.99946 PICIOSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 9.99947 BOZINSI

PARISI GIANLUCA 03/02/91  606418 9.99948 MIGIRSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIAZZA MARTIN 11/03/97  714137 9.99949 MIBRISI

PREVIATI LORENZO 27/12/99  676514 9.99950 BGMILSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 9.99951 BGPOLSI

RICALDONE SERGIO 20/11/99  708892 9.99952 CNASASI

ROTA ANDREA 26/03/98  638799 9.99953 BGMILSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 9.99954 ALCASSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 9.99955 MBOROSI

TRIUNFO PASQUALE 06/02/94  621102 9.99956 PRFARSI

TROLLI ALESSANDRO 15/12/89  621050 9.99957 PVCUSSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 9.99958 BOICSSI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 9.99959 BGMILSI

ZANIN ANDREA 17/11/86  613774 9.99960 MIBRISI

ZERBINI RICCARDO 02/10/92  673289 9.99961 BOICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  18ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  9.999SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  76ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

PREVIATI LORENZO 27/12/99 676514  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

ROTA ANDREA 26/03/98 638799  9.999SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  9.999SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  66BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CAPUANO VITO 25/04/97 613409  9.999SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  9.999SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  9.999SI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98 679122  128SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  343BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  9.999SI

ZERBINI RICCARDO 02/10/92 673289  9.999SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FALCONE FEDERICO 07/03/92 610603  252BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  94CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  9CACUS-CUS CAGLIARI SI

RICALDONE SERGIO 20/11/99 708892  9.999CNASA-SCHERMA ALBA SI

TOSONI ALESSANDRO 29/04/89 666662  302SI

DE MARCO MATTIA 21/09/94 714110  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ASSONE MIRCO 26/06/98 656495  9.999GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

MACCHI MICHELE 24/01/88 698387  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

ICHIMUTA SEBASTIAN IOA 05/04/88 628420  9.999LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

AUGELLI DAVIDE MARIO 28/09/90 700265  275MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PIAZZA MARTIN 11/03/97 714137  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ZANIN ANDREA 17/11/86 613774  9.999SI

PARISI GIANLUCA 03/02/91 606418  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  365MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 622195  9.999MILUG-LUGANO SCHERMA SI

FEDELI ALESSANDRO 13/07/91 605610  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANTOVANI MARCO 02/08/93 687148  295SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  17MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  199MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97 614972  9.999MSAPU-CS APUANO SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616981  9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  41PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

POLIDORO ANDREA 16/11/95 623751  114SI

GIULIANO FABIO 17/05/95 620401  9.999PEFIO-FIORETTO PESCARA SI

MARTINI COSIMO 27/01/97 638875  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  39SI

BAZNAT TIMUR 04/07/97 672491  9.999PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

TRIUNFO PASQUALE 06/02/94 621102  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BERETTA MATTEO 21/09/88 147083  215PVCUS-CUS PAVIA SI

PILI EMILIO 15/11/88 510082  291SI

TROLLI ALESSANDRO 15/12/89 621050  9.999SI

FRAGIOTTA CARLO 28/08/95 649011  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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PANTALONE STEFANO 18/03/86 682730  270RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CARUSO LEONARDO 27/09/92 675837  188SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FALERNO SIMONE 20/09/86 637411  231TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

VENZA WILLIAM 12/02/95 620249  32SI

CARLUCCIO ALBERTO COSM 14/11/95 625696  9.999TOGAM-SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO SI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89 147614  37TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  168TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ELMASRY KARIM 01/10/94 711747  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  277UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

DOTTORELLI GIOVANNI 15/11/86 700634  274VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94 604808  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90 614458  99VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CIBAU MATTIA 26/11/93 626051  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI
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